

## Rabaty na paliwo z kartą paliwową MOYA mikrofirma

- **Naczelna Rada Adwokacka zawarła współpracę z @ANWIM właścicielem stacji paliw @MOYA.**
- **W ramach programu MOYA mikrofirma, członkowie naszego samorządu mogą liczyć na zniżki na paliwo, a także szereg wygodnych funkcjonalności, takich jak bezgotówkowe tankowanie czy zbiorcze faktury. Rejestracja jest szybka i łatwa, bez konieczności podpisywania fizycznej umowy.**
- **Oferta obowiązuje od stycznia 2024 roku**
- **Szczegóły oferty oraz kod zniżkowy znajdują się w komunikacie na Panelu Adwokata.**

Adres do Panelu Adwokata: <https://panel.e-soa.pl/>

Warunki współpracy wynegocjował apl. adw. Filip Jurczak z Zespołu ds. wsparcia wykonywania zawodu adwokata przy Prezesie NRA.

Każdy adwokat i aplikant adwokacki, który zarejestruje się w programie MOYA mikrofirma może korzystać z atrakcyjnych rabatów na paliwo na każdej z ponad 450 stacji MOYA rozlokowanych w całej Polsce, a także, w ramach tzw. cross-akceptacji, na stacjach Shell oraz Amic co daje ponad 1000 stacji w całej Polsce.

MOYA mikrofirma to unikalne rozwiązanie, które umożliwia małym przedsiębiorstwom i jednoosobowym działalnościami gospodarczym korzystanie z programu flotowego MOYA firma.

Rejestracja w programie jest szybka i łatwa, bez konieczności podpisywania fizycznej umowy. Wystarczy pobrać darmową aplikację MOYA firma dostępną w Google Play, App Store oraz App Gallery lub zarejestrować się online na stronie <https://moyastacja.pl/oferta-specjalna-dla-czlonkow-naczelniej-rady-adwokackiej>

Program MOYA mikrofirma zapewnia atrakcyjne ceny paliwa i szereg udogodnień. Zniżki na paliwo obowiązują bez względu na ilość zatankowanego paliwa. Uczestnicy programu mogą także czerpać korzyści z benefitów programu flotowego MOYA, takich jak zbiorcze faktury, optymalizacja kosztów operacyjnych, uproszczenie i pełna transparentność rozliczeń.

MOYA jest najdynamiczniej rozwijającą się siecią stacji paliw w Polsce i jako jedyna na polskim rynku posiada trzy koncepty stacji: obsługowe ze sklepem i Caffè MOYA, dostosowane do obsługi klientów flotowych stacje automatyczne oraz samoobsługowe stacje MOYA express, których oferta skierowana jest do klientów detalicznych i biznesowych. Każdy kierowca dysponujący aplikacją mobilną MOYA firma, może dokonać szybkiej płatności zaraz po skończonym tankowaniu, bez konieczności wchodzenia do przystajczego sklepu. Wystarczy zeskanować kod QR, by opłata została uiszczona, a faktura natychmiast przesłana na konto klienta w aplikacji. Dzięki możliwości zintegrowania karty płatniczej z aplikacją mobilną, możliwe jest także dokonywanie płatności za paliwo i za wybrane produkty pozapaliwowe z poziomu aplikacji MOYA firma również w przystajczym sklepie.



**NRA zawarła współpracę  
z ANWIM właścicielem stacji paliw MOYA**

**Szczegóły w komunikacie na Panelu Adwokata**



**[panel.e-soa.pl/](http://panel.e-soa.pl/)**